共青团桐乡市委

关于组织开展“青春有约 缘聚七夕”单身青年联谊会的通知

各基层团（工）委：

    为倡导文明新风，营造和谐环境，丰富广大青年的业余文化生活，团市委决定组织开展“青春有约 缘聚七夕”单身青年联谊活动。现将有关事项通知如下：

一、活动目的

通过组织开展青年联谊活动，拓宽青年沟通渠道，为青年平等、友好、真诚交往搭建平台，树立正确的现代婚恋观，满足青年沟通交流的需求，营造全社会关心和关爱青年的浓厚氛围，以更好的精神面貌投身美丽幸福新桐乡建设。

二、活动主题

青春有约 缘聚七夕
三、组织形式

主办单位：共青团桐乡市委

承办单位：国网浙江桐乡市供电公司团委、卫计局团委、经济开发区团工委
四、活动时间、地点

2016年8月9日（周二）晚上18:30，地点另行通知。

五、报名条件及方式

凡年满20周岁，在我市机关事业单位中工作或在企业单位中从事行政、技术性岗位工作的未婚单身青年，学历一般要求大专及以上，均可免费报名参加，具体名额见附件1。符合条件的青年需填写报名表，提供身份证复印件，由各基层团（工）委严格审核，汇总后交给活动组织部门审核。

六、工作要求

1．高度重视。各有关团组织要本着对组织负责、对活动负责、对青年负责的态度切实负起责任，按照报名要求及时部署，认真安排，严把报名关。请各基层团（工）委将报名表（附件2）和汇总表（附件3）电子版和纸质版于8月3日前交至团市委办公室。联系人：屠圆媛，联系电话：88105321，电子信箱：gqttxsw@126.com或机关协同办公系统。
2．精心组织。此次活动组织筹备时间紧，但规格要求高，要尊重青年自主意愿，结合青年实际，按照青年自愿参加的原则，积极做好协调、服务工作，组织好单身青年踊跃报名参加。参加活动的单身青年要遵守法律法规和活动规则，维护公共秩序，服从工作人员安排。

3．注重宣传。各级团组织要按照层层发动、统一上报的要求，充分发挥团组织的组织优势和宣传优势，积极争取新闻媒体单位的重视和支持，积极倡导平等、真诚、友好沟通交往观念，展示共青团竭诚服务青年的工作宗旨。
附件：1.单身青年联谊活动参加人员名额分配表

2.单身青年联谊活动报名表

3.单身青年联谊活动报名汇总表

	共青团桐乡市委

	2016年7月27日

	共青团桐乡市委办公室               2016年7月27日印发

附件1

单身青年联谊活动参加人员名额分配表

	团（工）委
	男
	女

	供电公司
	10
	2

	卫计局
	2
	18

	经济开发区
	10
	2

	教育局
	2
	10

	市直机关
	4
	4

	中国巨石
	10
	2

	机动
	7
	7

	合  计
	45
	45

注：其他团（工）委如有名额也可上报，请提前告知。
附件2：

单身青年联谊活动报名表

序号：                                          填表日期：2016年   月    日

	第一部分：本部分内容用于制作交友牌和交友手册，在交友活动中对外公开

	昵  称

	性 别
	□男  □女
	出生日期
	年  月  日
	相

片

处

（自愿）

	政治面貌

	身 高
	cm
	体  重
	       kg

	学  历
	□大专 □大学  □硕士  □博士
	民  族

	毕业院校

	籍  贯

	工作单位

	月收入
	□2000元以下  □2001-3000元  □3001-4000元  □4001-5000元  □5001-8000元  □8001元以上

	职  业
	□公司职员 □技术人员 □商业服务人员 □行政管理人员 □企业家 □个体经营者
□医生 □护士 □教师 □公务员 □律师 □村社区工作人员 □自由职业 □待业 □其他

	自我评价（限20字内）：

	择偶要求（限20字内）：

	爱情格言（限20字内）：

	第二部分：个人信息确认

	本人婚姻状况： □未婚   □离异   □丧偶

	身份证号：

	本人常用手机全号/小灵通号：              （必填，便于确认身份和群发短信预告活动消息，对外保密）

	本人QQ号：                               （可选择是否愿意对外公开：□是 □否）

	E-mail：                                    （可选择是否愿意对外公开：□是 □否）

	本人承诺以上所填写资料真实可信，如有问题后果自负。

	本人签名确认：         /       （必填，须用真名，否则取消报名资格。如代办，须先代填报名者姓名再签代办人名）

	第三部分：组织确认

	单位
意见
	                                 盖章
	团委
意见
	盖章

	      第四部分：工作人员确认（此部分由工作人员查看资料并填写）

	工作人员复核签字或盖章：                    备注说明：

附件3：
单身青年联谊活动报名汇总表（男）

团（工）委名称：

	姓名
	昵称
	姓别
	出生年月（XX年X月X号）
	政治
面貌
	身高
（CM)
	体重
(KG)
	学历
	工作单位
	籍贯
	月收入
	职业
	婚否
	自我评价
	择偶要求
	爱情格言
	联系电话

单身青年联谊活动报名汇总表（女）

团（工）委名称：
	姓名
	昵称
	姓别
	出生年月（XX年X月X号）
	政治
面貌
	身高
（CM)
	体重
(KG)
	学历
	工作单位
	籍贯
	月收入
	职业
	婚否
	自我评价
	择偶要求
	爱情格言
	联系电话

1
4